Тыва Республиканын
У л у г-Хем кожуу 11 ну н
Хайыракансумузунун

Хурал представителей
сельского поселения
сумонХайыраканский
Улуг-Хемскогокожу\ на
Республики Тыва

Толээлекчилер Хуралы

Республика Т ыва, V лу г-Хем с кнП кожуун, сумонХаныракан, ул. К'у сксллеи. л.25, тел :8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 30

с. Хайыракан 21.02.2017 г.

Об утверждении паспорта социально-экономического развития
сельского поселения сумой Хайыракаиский на 2017 год и отчета
социально-экономического развития сельского поселения сумоп

Хайыракаиский за 2016 год.

Заслушав и обсудив информацию об отчете социально-
экономического развития сельского поселения сумон Хайыракаиский за 2016
год председателя администрации сельского поселения сумон Хайыракаиский
Улуг-Хемского кожууна Шойнуу И.В. Хурал представителей сельского
поселения сумон Хайыракаиский РЕШИЛ:

1. Утвердить паспорт социально-экономического развития сельского
поселения сумоп Хайыракаиский Улуг-Хемского кожууна
(приложение 1);

2. Утвердить отчет социально-экономического развития сельского
поселения сумон Хайыракаиский за 2016 год (приложение «);

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Р.А.Салчак